
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/183/2016 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

2016 r., poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dobrzeń Wielki nr XIII/106/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na rok 2016 wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków według 

załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Klemens Weber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 2708



Załącznik  

do uchwały nr XXIV/183/2016 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

Dochody bieżące 

Dział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 11 210 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 210 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 52 400,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 52 400,00 0,00 

Razem 11 262 400,00 0,00 

     

     

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 11 210 000,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin 11 210 000,00 0,00 

    Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 11 210 000,00 0,00 

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 210 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 640,00 0,00 

  80104 Przedszkola 1 640,00 0,00 

    Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 640,00 0,00 

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 640,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 3 500,00 

    Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 3 500,00 

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 860,00 0,00 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 860,00 0,00 

    Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 860,00 0,00 

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 860,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 

    Dotacje na zadania bieżące 50 000,00 0,00 

Razem 11 263 500,00 3 500,00 

     

     

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 400,00 0,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 400,00 0,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400,00 0,00 

Razem 2 400,00 0,00 

     

Wydatki bieżące 

 

75023 Należny do odprowadzenia przez gminę podatek VAT z tytułu wniesienia aportem do spółki 

PROWOD sieci wodociągowo - kanalizacyjnych, przepompowni, stacji uzdatniania wody  

i ujęcia wody znajdujących się na terenie miej. Czarnowąsy, Borki, Krzanowice, Świerkle, 

Brzezie. Kwota podatku VAT należna do odprowadzenia do budżetu państwa zostanie 

zapłacona gminie przez spółkę PROWOD, co znajduje odzwierciedlenie w zwiększeniu 

planu dochodów w dziale 750. Natomiast spółka PROWOD będzie ubiegać się o zwrot 

naliczonego podatku VAT od przedmiotowej transakcji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2708



 

80104, 

80148, 

85404 

Przeniesienie planu pomiędzy rozdz. 80104, 80148, 85404 z przeznaczeniem na zapewnienie 

środków na wynagrodzenia - wniosek Dyrektora Przedszkola w Brzeziu, Przedszkola  

w Czarnowąsach i Zespołu Szkół w Chróścicach. 

 92109 Udzielenie dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury. 

     

Wydatki majątkowe 

 

92120 Udzielenie dotacji dla Gminy Popielów na opracowanie studium wykonalności 

Inwestycji Projektu Partnerskiego „Ochrona, promocja i rozwój dziedzictwa kulturowego 

na obszarze Stobrawskiej Strefy Rehabilitacji i Rekreacji – część południowa” 

planowanego do realizacji ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Opolskiego na lata 2014 – 2020. W ramach ww. Projektu Partnerskiego 

realizowane będzie przedsięwzięcie pn. „Odrestaurowanie ołtarza głównego w kościele 

parafialnym pw. św. Jadwigi w Chróścicach’. Wysokość dotacji na wykonanie studium 

wykonalności inwestycji została ustalona proporcjonalne w stosunku do wartości 

realizowanych przedsięwzięć przez poszczególnych Partnerów Projektu.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2708


		2016-12-13T13:03:01+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




